netratek.com İvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
13
 › 30-500 ton seçenekli 700 bar kilit somunlu silindirler
 › Dar bölgelerde hassas kaldırma işlemi için dizayn edilmiştir
 › Tek etkili, yük dönüşlü gelişmiş hidrolik sistem
 › Vidalı piston ile uzun süre yük altında bekleme
 › Yatay ya da ters her yönde çalışmaya uygun
 › Sertleştirilmiş oynar başlık opsiyoneldir

No.
Kapasite
Capacity Stroke Etki Alanı
Effective Area
Yağ Hacmi
Oil Capacity
Kapalı Boy
Closed Height
Dış Çap
Outer Dia.
Ağırlık
Weight
Ölçüler (mm)
Dimensions
# Ton S (mm) cm² cm³ A (mm) D (mm) kg E F G H L
NLX030050 30 (31) 50 44,2 281 165 100 8,5 90 TR75x4 55 20 33
NLX050050 50 (55) 50 78,5 503 195 135 16,6 90 TR100x4 70 24 35
NLX100050 100 (108) 50 153,9 1085 205 185 37,5 90 TR140x6 110 31 45
NLX150050 150 (159) 50 226,9 1612 225 225 57,6 90 TR170x6 125 42 45
NLX200050 200 (220) 50 314,1 2270 250 265 88 90 TR200x6 150 46 50
NLX300050 300 (316) 50 452,4 3165 275 320 143,6 90 TR240x6 180 53 60
NLX400050 400 (430) 50 615,4 4435 280 375 217,3 90 TR280x6 180 62 70
NLX500050 500 (495) 50 706,5 4891 195 400 262,1 90 TR300x6 200 65 80